A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/722/2024/3097/11719/4

Lot 4

- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Respecter les fleches d'orientation lors de |'abattage; - Présence de
zones de régénération naturelle a respecter lors de I'abattage et du débardage; - Débardage par les cloisonnements ou
anciennes voies de débardage suivant les directives du service forestier local.

Nombre d'arbres total 63 -
Volume grumes 44651 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 44,651 m3
Cube moyen 709 | dm?
Circonférence moyenne 85,000 | cm
Surface de coupe 0,339 | ha
Contact GHYSELS Alain, 0471/771809 @ -
Triage Triage De Senzeilles = -
Propriétaire Cerfontaine Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Noirs Marais-cpe 5 -
Vente Vente du Cantonnement de Couvin | -

Mercredi 16 octobre 2024 a 15:00
Salle "Le Cerf", rue de Senzeilles a CERFONTAINE

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0471/771809
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/11719
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-cerf-rue-de-senzeilles-a-cerfontaine

Cat.(cm)
45

55

65

75

85

95

105

115

135
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
1

3 0,832

7 2,408
15

9 13,206
13

7

2 21,837
57 38,283

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,344
2

2

- 4,006

1 2,018

6 6,368



