

RW/722/2024/3097/11719/4

Lot 4

- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Respecter les flèches d'orientation lors de l'abattage; - Présence de zones de régénération naturelle à respecter lors de l'abattage et du débardage; - Débardage par les cloisonnements ou anciennes voies de débardage suivant les directives du service forestier local.

Nombre d'arbres total	63	--
Volume grumes	44,651	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	44,651	m ³
Cube moyen	709	dm ³
Circonférence moyenne	85,000	cm
Surface de coupe	0,339	ha
Contact	GHYSELS Alain, 0471/771809	--
Triage	Triage De Senzeilles	--
Propriétaire	Cerfontaine Cne	--
Lieu(x)-dit(s)	Noirs Marais - cpe 5	--
Vente	Vente du Cantonnement de Couvin Mercredi 16 octobre 2024 à 15:00 Salle "Le Cerf", rue de Senzeilles à CERFONTEINE	--
TVA	2 %	--
Certification PEFC	Non	--

	Douglas		Douglas	
	Amélioration		Amélioration	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
45	1		-	
55	3	0,832	-	
65	7	2,408	1	0,344
75	15		-	
85	9	13,206	-	
95	13		2	
105	7		2	
115	2	21,837	-	4,006
135	-		1	2,018
Total grumes	57	38,283	6	6,368
Houppiers/Taillis	-		-	